OfertaOrange TV prin satelit, pentrufamiliata

Televizoare cu 100% reducere

Abonamente cu extra reduceri, in pachet Mobil + Fix pentru acasa
Sep 2023


mailto:liviu.ciobanu@orange.com
mailto:liviu.ciobanu@orange.com

Televiziune Orange HD prin satelit

v mai mult de 100 canale TV disponibile, din care peste 25 in rezolutie HD

v instalare gratuita si echipamente in custodie

Oferta standard de abonamente si optiuni pentru servicii TV Orange Satelit (daca nu utilizati alte servicii Orange prin ASOCIATIE)
Abonamentele Orange TV Satelit

Abonament Esential

Abonament Premium

5.88 EUR fara TVA

6.72 EUR fara TVA

120 canale TV roméanesti/
internationale
dintre care 27 la calitate HD

143 canale TV roméanesti/
internationale,
dintre care 35 la calitate HD

+

Taxele lunare pentru inchiriere echipamente:

v" 0 EUR pentru primul receptor HD sau modul Cl+

v' 1.26 EUR fara TVA pentru al doilea receptor HD sau modul Cl+

v' 1.26 EUR fara TVA pentru al treilea receptor HD sau modul Cl+
v' 1.26 EUR fara TVA pentru al patrulea receptor HD sau modul Cl+

Oferta promotionala, disponibila daca utilizati si alte servicii Orange prin asociatie (orice alt abonament mobil sau fix)

Tip abonament Esential Premium
Total de plata lunar:
Abonament 4.2 EUR 5.04 EUR
+
Taxa inchiriere lunara pentru echipamente, indiferent de fara TVA fara TVA
numarul de receptoare HD: 1, 2, 3 sau 4

Preturi in EUR faraTVA



Oferta promotionala de televizoare smart, cu avans zero

Samsung UE32T5372CUXXH, diag. 80cm
cu orice abonament TV

+

optiunea Orange TV 5,
Perioada contractuala: 24 luni pentru abonament si optiune

Detalii:

Samsung UE43BU8072UXXH, diag 108 cm

cu orice abonament TV

+

optiunea Orange TV 5, o
Perioada contractuala: 30 luni pentru abonament si optiune

Samsung UE50BU8072UXXH, diag. 125 cm

cu orice abonament TV

+
optiunea Orange TV 9,
Perioada contractuala:

24 luni pentru abonament si optiune

TV 5: tarif 12.9 EUR/luna, include 5 GB de trafic pentru navigare pe tvgo.orange.ro si in aplicatia Orange TV Go, utilizand computer, telefon, tableta.
TV 9: tarif 20.96 EUR/luna, include 9 GB de trafic pentru navigare pe tvgo.orange.ro si in aplicatia Orange TV Go, utilizand computer, telefon, tableta.
Unui abonament Orange TV i se poate asocia o singura optiune speciala si un singur televizor cu reducere integrala.

Important: activarea optiunii speciale solicitate si livrarea televizorului asociat optiunii respective se vor face ulterior activarii abonamentului Orange

TV, instalarea si punerea in functiune a serviciilor Orange TV

Livrare gratuita, aparate in limita stocului. Plata lunara este formata din abonament + optiune. Preturi in EUR faraTVA.



Oferta promotionala de televizoare smart, cu avans zero

Samsung UE55BU8072UXXH
LED Crystal Ultra HD, 4K Smart 556AU8072, HDR, 138 cm

cu orice abonament TV
+
optiunea Orange TV 9,
Perioada contractuala: 27 luni
pentru abonament si optiune

Samsung Samsung QLED QE65Q80BATXXH
QLED, Ultra HD, 4K Smart, HDR, 163 cm

cu orice abonament TV
+

optiunea Orange TV 9,
Perioada contractuala: 52 luni
pentru abonament si optiune

Detalii:

TV 5: tarif 12.9 EUR/luna, include 5 GB de trafic pentru navigare pe tvgo.orange.ro si in aplicatia Orange TV Go, utilizand computer, telefon, tableta.
TV 9: tarif 20.96 EUR/luna, include 9 GB de trafic pentru navigare pe tvgo.orange.ro si in aplicatia Orange TV Go, utilizand computer, telefon, tableta.
Unui abonament Orange TV i se poate asocia o singura optiune speciala si un singur televizor cu reducere integrala.

Important: activarea optiunii speciale solicitate si livrarea televizorului asociat optiunii respective se vor face ulterior activarii abonamentului Orange

TV, instalarea si punerea in functiune a serviciilor Orange TV
Livrare gratuita, aparate in limita stocului. Plata lunara este formata din abonament + optiune. Preturi in EUR faraTVA.



Lista completa de canale Orange TV Satelit (1) EELE

111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136

TVR 1

TVR 1 HD*

PRO TV

PRO TV HD*
Antena 1

Kanal D

Prima TV
National TV*
Antena 1 HD
National 24 Plus*
TVR 2

TVR 3*

Kanal D HD*
Prima TV HD*
Metropola TV
Antena Stars HD
Inedit TV*
Happy Channel
Happy Channel HD
Moldova TV
Etno TV*

Favorit TV*
Antena Stars
Travel Mix HD*
A7TV

Kanal D2

137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
157
158
160
161
200
200
202

TV5 Monde*
Orange Info*
Agro TVv*

Credo TV
Trinitas

Trinitas HD*
Speranta TV*
Alfa Omega TV
Pro Arena

Pro Arena HD*
Acasa

Acasa HD*
Acasa Gold*
TVR Cultural
Cartoon Network*
Cartoonito*

Nick JR*

Disney Junior*
Duck TV*
Disney Channel*
Nickelodeon*
Minimax*

Jim Jam*
Cinemaraton HD*
TDC

Comedy Central*

203
204
205
207
208
209
210
211
212
214
225
226
227
228
229
230
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259

Diva*

Warner TV
AMC*

AXN SPIN*

AXN

AXN Black*
AXN White*

Pro Cinema

Pro Cinema HD*
TV 1000*

Epic Drama*
Filmbox Premium
Filmbox*
Filmbox Extra
Film Café*
Bollywood Film
TVR Info HD
Aleph News *
Realitatea Plus*
Antena 3 CNN
Antena 3 CNN HD*
B1 Tv*

B1 TV HD
Romania TV*
Nasul TVv*

Profit News*



Lista completa de canale Orange TV Satelit (2)

260
261
263
271
273
300
301
302
303
304
305
306
307
308
309
310
311
312
313
314
315
320

Digi 24

Euronews Romania
NCN TV

France 24*

CNN*

Orange Sport 3
Orange Sport 4
Orange Sport 3 HD*
Orange Sport 4 HD*
Orange Sport 1 HD*
Orange Sport 2 HD*
Orange Sport 1
Orange Sport 2
Prima Sport 4

Prima Sport 3

Prima Sport 1

Prima Sport 2

Prima Sport 4 HD*
Prima Sport 3 HD*
Prima Sport 1 HD*
Prima Sport 2 HD*
Eurosport 1 HD*

321
322
323
333
339
341
343
344
346
347
351
352
353
354

360

369
374
375
401
402
403
404

Eurosport 2 HD*

Sport Extra
Motorvision HD*
History Channel
National Geographic HD
National Geographic
Nat Geo Wild

Nat Geo People
Discovery Channel *
Animal Planet HD*
Viasat History*

Viasat Explore*

Viasat Nature*

Crime & Investigation*

Investigation Discovery
HD*

Docubox*

Medika TV

CBS Reality*

E! Entertainment*
TLC HD

Travel Channel HD*

TV Paprika *

405
453
454
459
460
461
462
464
467
470
472
474
475
476
477
478
550
551
552
555
580

Fashion TV*
MTV*
iConcerts HD
Kiss TV*

utv

TV-AS

Music Channel
ZUTV

Taraf TV*

H!t Music Channel
Magic TV*
Atomic TV
Orizont TV
EMI TV
Traditional TV
Party Mix

M1

M2

Duna TV
Erdely TV*

Telestar 1

orange"



Echipamente necesare, conectare la TV

Televizoare cu 100% reducere: Samsung Smart TV

Pentru Televizor
cu standard DVB-S2

Card TV
Orange

Modul Cl+
Orange

cablu coaxial direct la TV

Antena HD

permite conectarea
a 3 Televizoare

Pentru Televizor
faraDVB-S2

semnal hdmi
1080p \

Receptor HD
Samsung, cu
telecomanda

Card TV
Orange



http://tvgo.orange.ro/

Contact: echipa de suport cu personal Orange

- apel telefonic la 300 (din reteaua Orange) sau 0374 300 300 (din orice retea):
program de lucru Luni - Vineri 8-20 si Sambata 9-17

k

Sany, #ﬂuﬁ

Pentru usurinta, ne puteti contacta prin atingerea butoanelor
de mai jos, fara a tasta numarul sau adresa e-mail

Apel telefonic la echipa dedicata E-mail
Luni - Vineri 8-20 / Sambata9-17

Sau

Liviu Ciobanu - 0744440057
coordonator proiect FSANP — Orange Romania
Email: liviu.ciobanu@orange.com

Serviciul Cronos (resurse disponibile) se verifica prin apel sau sms fara text la 415 (gratuit in tara, iar in roaming se poate
accesa doar prin sms fara text, tarifabil) sau apel la *115# (gratuit atat in tara, cat si in roaming)

Tratarea situatiilor urgente, in afara programului de lucru al echipei de suport Orange
De pe telefoane Orange: la numarul 401, apel taxat cu 0.14 EUR/minut, TVA inclus
Din alte retele: la numarul 0374 300 300, cu directionare automata la 401, apel taxat cu 0.14 EUR/minut, TVA inclus,
urmand a vi se solicita date de identificare, pentru solutionarea cererilor:
- suspendare/blocare servicii in caz de furt sau pierdere, comunicare cod PUK, schimbare de SIM


mailto:corporate@orange.ro
tel:0374443410
mailto:liviu.ciobanu@orange.com?subject=solicit informatii oferta Orange FSANP
tel:0744445252
tel:0374300300
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